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3. Foodstation UF, Lillerudsgymnasiet 

Anmälare: Per Mogren, 054-840829 / 054-840820, per.mogren@lillerud.se 
 
Nominering: Malin Molin, Philippa Skogman, Alva Opheim, åk 3 Lantbruk (Foodstation UF) 
 
Motivering: 
Lillerudsgymnasiet väljer att nominera UF-företaget Foodstation UF till Ullbaggestipendiet 2019. 

“Foodstation UF är ett företag som arbetar med produkt- och  designutveckling av hund- och kattmatskålar. Våra produkter bidrar till ett snyggare 
hem, en mer ergonomisk kroppsställning för djuren och en positiv inverkan på miljön tack vare återbruket av utgångsmaterial och de hållbara rostfria 
skålarna. När kärlek är kryddan, tycker alla om maten.“ 

Foodstation UF har hittat en egen nisch inom sällskapsdjurssektorn. Företaget har varit mycket innovativa när det gäller design och i fråga om att 
se möjligheter i sitt val av utgångsmaterial till sina produkter. 

Foodstation UF har redan från uppstart visat på en stark drivkraft. De har en tydlig bild av vad vill uppnå med sitt företag och sin produkt. De 
förfogar över goda kunskaper och bra förståelse för entreprenörers villkor och arbetar målmedvetet för att stärka den kompetensen ytterligare 
inför framtiden. 

För att företaget ska fungera bra är det viktigt att alla känner sig delaktiga och trivs.  
Vi anser att Foodstation UF har ett mycket väl fungerande samarbete med en bra kommunikation som är så viktigt för ett framgångsrikt företag. 
Foodstation UF:s drivkraft, inställning och samarbetsförmåga gör dem till en hållbar grupp som har kul på vägen. 

Företagets medlemmar har samtliga en stark anknytning till Värmland och dess landsbygd vilken inte minst märks på deras utbildningsval. 
Medlemmarna har en tydlig önskan om att kunna verka inom den gröna näringen efter studentexamen. 

https://www.facebook.com/Foodstation-uf-2117213608591154/ 

Juryns presentation: 
Återbruk av utgångsmaterial + hållbart rostfritt! Unika hund- och kattmatskålar designas och tillverkas på Värmlands landsbygd. 

https://www.facebook.com/Foodstation-uf-2117213608591154/
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Under tillverkningen:     Färdiga produkter:                                    

                                         

 


